
                
Uchwała nr 2118/275/VI/2021

Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 29.09.2021

w sprawie:
Udzielenie dotacji celowej z pominięciem otwartego konkursu ofert podmiotom uprawnionym 
do wykonywania ratownictwa górskiego na finansowanie zadań w zakresie ratownictwa 
górskiego:

Na podstawie art. 41 ust.1, art. 14 ust. 1 pkt 14) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 17 ust. 3, ust. 5, ust. 6 pkt 1) - 3) i ust. 8
pkt  1)  -  5)  ustawy  z  dnia  18  sierpnia  2011  r.  o  bezpieczeństwie  i  ratownictwie  w  górach  i  na
zorganizowanych terenach narciarskich (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1084) oraz art. 4 ust. 1 pkt 23) i art.
11 ust.1  pkt  1)  i  pkt  2)  ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku publicznego i  o
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) w zw. z art. 221 ust. 1-3 ustawy z dn. 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz.305) 
Zarząd Województwa Śląskiego uchwala co następuje:                                                  

§ 1.
Udziela się dotacji celowej:
1.  Grupie Regionalnej Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego - Grupie Beskidzkiej z 
siedzibą w Szczyrku, z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości ratowniczej poprzez zakup sprzętu 
ratowniczego, w kwocie do 119 200,00 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych 
00/100).
2. Grupie Regionalnej Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego – Grupie Jurajskiej z siedzibą
w Kroczycach , z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości ratowniczej oraz na organizowanie i 
prowadzenie szkoleń ratowników górskich poprzez utrzymanie kadry ratowników górskich 
zawodowych i ochotników oraz ich szkolenie, w kwocie do 80 800,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy
osiemset złotych 00/100).

§ 2.
Środki finansowe na realizację Uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa Śląskiego na rok
2021 r.,

§ 3.
1. Szczegółowe zasady wypłacenia, wykorzystania i rozliczenia udzielonych dotacji celowych określi 
umowa.
2. Wzór umowy, o której mowa w ust. 1, określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa..

§ 5.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa                              ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa                        ……………………………
  

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa                        ……………………………

Izabela Domogała- Członek Zarządu Województwa                  ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa                          ……………………………


